


Dodávateľ IČO: 32779747 Jaroslav Kubinec - Jakub Malinovského 39 91501 Nové Mesto nad Váhom Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1399144202/0200 IBAN: DIČ: 1020305341 Stredisko: IČ DPH: SK1020305341 SWIFT: Okresný úrad Nové Mesto nad Váhom OŽ Registračné číslo 2743/1993 Objednávka č./dátum: 34/11Ká/02.02.2011 Dodací list č.:11/0031 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 11/0031 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00350656 Technické služby mesta Nové Mesto nad Váhom 915 01 Nové Mesto nad Váhom Tel.: Fax: DIČ: 2020382001 IČ DPH: Dátum splatnosti: 21.02.2011 Dátum vyhotovenia: 07.02.2011 Daňová povinnosť: 07.02.2011 Dátum dodania: 07.02.2011																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:45%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width:5%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ</th> <th style="width:10%;">%DPH</th> <th style="width:10%;">DPH MJ</th> <th style="width:10%;">Zľava</th> <th style="width:10%;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1101989</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>20012 Sviečka žeraviaca - DURATERM</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>18,0833</td> <td>20,00</td> <td>3,6167</td> <td></td> <td>144,67</td> </tr> <tr> <td>9184 Tlmič perovania</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>19,8333</td> <td>20,00</td> <td>3,9667</td> <td></td> <td>39,67</td> </tr> <tr> <td>5346 Miska pod zad.pruzinu</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,4538</td> <td>20,00</td> <td>0,8908</td> <td></td> <td>8,91</td> </tr> <tr> <td>001 - V1101966</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3258 Ziarovka 12V/5W - celosklenna</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td></td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>862 Ziarovka H4 12V 55W</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,9144</td> <td>20,00</td> <td>0,3829</td> <td></td> <td>19,14</td> </tr> <tr> <td>3590 Castrol Magnatec 5W - 40 60 l</td> <td>ks</td> <td>60,000</td> <td>8,1653</td> <td>20,00</td> <td>1,6331</td> <td></td> <td>489,92</td> </tr> <tr> <td>001 - V1100374</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>1284 Akumulátor 12V/125Ah</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>113,998</td> <td>20,00</td> <td>22,7996</td> <td></td> <td>114,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>821,34</td> <td>164,27</td> <td>985,61</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>821,34</td> <td>164,27</td> <td>985,61 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH	001 - V1101989								20012 Sviečka žeraviaca - DURATERM	ks	8,000	18,0833	20,00	3,6167		144,67	9184 Tlmič perovania	ks	2,000	19,8333	20,00	3,9667		39,67	5346 Miska pod zad.pruzinu	ks	2,000	4,4538	20,00	0,8908		8,91	001 - V1101966								3258 Ziarovka 12V/5W - celosklenna	ks	20,000	0,2521	20,00	0,0504		5,04	862 Ziarovka H4 12V 55W	ks	10,000	1,9144	20,00	0,3829		19,14	3590 Castrol Magnatec 5W - 40 60 l	ks	60,000	8,1653	20,00	1,6331		489,92	001 - V1100374								1284 Akumulátor 12V/125Ah	ks	1,000	113,998	20,00	22,7996		114,00						Základ DPH									DPH									Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	821,34	164,27	985,61					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	821,34	164,27	985,61 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom bez DPH																																																																																																																																																		
001 - V1101989																																																																																																																																																									
20012 Sviečka žeraviaca - DURATERM	ks	8,000	18,0833	20,00	3,6167		144,67																																																																																																																																																		
9184 Tlmič perovania	ks	2,000	19,8333	20,00	3,9667		39,67																																																																																																																																																		
5346 Miska pod zad.pruzinu	ks	2,000	4,4538	20,00	0,8908		8,91																																																																																																																																																		
001 - V1101966																																																																																																																																																									
3258 Ziarovka 12V/5W - celosklenna	ks	20,000	0,2521	20,00	0,0504		5,04																																																																																																																																																		
862 Ziarovka H4 12V 55W	ks	10,000	1,9144	20,00	0,3829		19,14																																																																																																																																																		
3590 Castrol Magnatec 5W - 40 60 l	ks	60,000	8,1653	20,00	1,6331		489,92																																																																																																																																																		
001 - V1100374																																																																																																																																																									
1284 Akumulátor 12V/125Ah	ks	1,000	113,998	20,00	22,7996		114,00																																																																																																																																																		
					Základ DPH																																																																																																																																																				
						DPH																																																																																																																																																			
							Celkom																																																																																																																																																		
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	821,34	164,27	985,61																																																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																		
				Celkom	821,34	164,27	985,61 EUR																																																																																																																																																		
Pri nedodržaní termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať za každý deň omeškania po termíne splatnosti úrok vo výške 0,05%. -až do úplného uhradenia je predmet fakturácie majetkom dodávateľa -prevzatie faktúry považujeme za súhlas s uvedenými podmienkami ===== Firma JAKUB Vám ďakuje za objednávku a teší sa na ďalšiu spoluprácu. ===== <div style="text-align: center;">  <p>Nové Mesto n.V. Malinovského 39 IČO: 32 779 747; IČ DPH: SK1020305341 tel. fax: 020 2743 1993</p> </div> Vystavil: Malovcová,0948415285																																																																																																																																																									

YJFSIX070029, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra doste dňa	07.02.2011
Cisto faktúry v knihe faktúr	105/11
Suma na preplatenie v EUR	985,61
Účel nákupu - preplatenia	sklad
Faktúru po vecnej a formálnej stránke previeril	[Signature]
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý spracováva preplatenie a vykonal priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	[Signature]
Priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	[Signature]

10,74